1

役員会（第629回）議事内容

Ⅰ．日 時：2020（令和2）年2月18日（火）14:55～15:25

Ⅱ．場 所：学長室

Ⅲ．出席者：林学長、今井理事、犬飼理事、

  陪席者：桑原監事、中山副学長、武田副学長、

君塚総務企画部長、水村人事労務課長、疋田総務企画課長、

Ⅳ．配付資料

１－１．役員会（第627回）議事内容（案）

１－２．役員会（第628回）議事内容（案）

２．選考報告書等

３．特定外国語主任教員雇用申請書等

４．特定有期雇用職員の基本給の改定について

５．特定有期雇用職員雇用申請書等

６．特定有期雇用職員任期更新申請書等

７．教員人事（昇任）について

８．寄附金申込書

９．西南学院大学と東京外国語大学との間における単位互換に関する協定書（案）

１０．令和2年度国立大学法人運営費交付金予定額の修正について

Ⅴ．議事内容

   審議事項

１． 教員の採用について

今井理事より、配付資料２に基づき、世界言語社会教育センター教員２名の採用に

ついて説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．特定外国語主任教員の採用について

 今井理事より、配付資料３に基づき、特定外国語主任教員１名の採用について説明

があり、審議の結果、これを承認した。

2

３．特定有期雇用職員の基本給の改定について

   今井理事及び君塚総務企画部長より、配付資料４に基づき、特定有期雇用職員の基

本給の改定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

４．特定有期雇用職員の採用について

   今井理事より、配付資料５に基づき、特定有期雇用職員４名の採用について説明が

あり、審議の結果、これを承認した。

５．特定有期雇用職員の任期更新について

   今井理事より、配付資料６に基づき、特定有期雇用職員５名の任期更新について説

明があり、審議の結果、これを承認した。

６．教員の昇任について

   今井理事より、配付資料７に基づき、令和2年 4月 1日付昇任候補者について説明

があり、審議の結果、これを承認した。

７．寄附金の受入について

   中山副学長より、配付資料８に基づき、寄附金の受入について説明があり、審議の

結果、これを承認した。

８．西南学院大学との単位互換協定の締結について

   今井理事より、配付資料９に基づき、西南学院大学との単位互換協定の締結につい

て説明があり、審議の結果、案のとおり承認した。

報告事項

  １．令和2年度国立大学法人運営費交付金予定額の修正について

     林学長より、配付資料１０に基づき、令和2年度国立大学法人運営費交付金予定額

の修正について、説明があった。

第627回、第628回役員会の議事内容について、配付資料１－１、１－２により確認した。